de Subasta Inversa Electrónica con el código SIE-ARCOTEL-
2025-01, para la contratación del “SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA PARA LAS OFICINAS DE LA AGENCIA DE 
REGULACIÓN Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES 
A NIVEL NACIONAL”, con un presupuesto referencial de USD 

506.334,12 (quinientos seis mil trescientos treinta y cuatro CON 
12/100 dólares de los Estados Unidos de América), sin incluir el 
IVA, mismo que se encuentra debidamente certificado mediante 
memorando Nro. ARCOTEL-CADF-2025-1124-M de 21 de mayo 
de 2025.  

Artículo Cuatro  CONFORMAR, la Comisión Técnica, de conformidad con el